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Årsberetning for NKKF 2022-2023 
 
Leder:    Shakil Aslam     Sykehuset i Østfold HF, Kalnes 
Nestleder:  Magne Torsteinsen    St Olavs hospital, Trondheim 
Sekretær:   Linn Å. Nyrønning    St Olavs hospital, Trondheim 
Økonomiansvarlig Andreas Engen     Haukeland universitetssykehus 
FUNK-representant: Simen Sæther     Drammen Sykehus 
Styremedlem:  Tord Skaaraas     Sykehuset i Østfold HF, Kalnes 
Nettansvarlig:  Thore Borgenvik    Rikshospitalet  
 

Vårmøtet 2022 

Vårmøtet ble arrangert i Bergen 9.juni - 11. juni. Vi hadde 16 utstillere fra industrien og 70 deltakere 
fra alle karkirurgiske sentre. Det faglige programmet ble arrangert av Stavanger universitetssykehus. 
NKKF symposiet handlet om temaet Aortadisseksjoner. Møtet ble en stor suksess med fire 
internasjonale foredragsholdere, interessant faglig program fra SUS, frie foredrag, informasjon fra 
forskningsutvalget, styret og NORKAR. Samtidig var det et godt sosialt program.  
 
Det ble delt ut to priser. Prisen for beste frie foredrag gikk til Nathkai Safi (OUS), og prisen for beste 
frie foredrag av utdanningskandidat gikk til Matthew Spreadbury (HUS).  
  

Høstmøtet 2022 

Det ble avholdt frie foredrag. NKKF symposiet omhandlet carotis kirurgi. Internasjonal 
foredragsholder var Professor Allison Halliday fra University of Oxford. Det var få frie foredrag. Pris 
for beste frie foredrag gikk til Dr. Øystein Rognerud for foredraget: «Ny hybrid operasjonsmetode 
viser bedret stentpatency hos pasienter med posttrombotisk venøs iliofemoral obstruksjon» 
 

Vårmøtet 2023  

Vårmøtet ble arrangert ved Scandic Park Sandefjord 1-3. juni 2023,  
 
Sykehuset i Vestfold hadde ansvaret for det faglige programmet med temaet «Kontroverser innen 
karkirurgi, Pro/Contra». Vi hadde tre internasjonale foredragsholdere til dette programmet; 
Professor Tim Resch, Professor Ulf Hedin og Professor Joakim Nordanstig.  
 
NKKF Symposiet omhandlet amputasjoner. Til dette programmet inviterte vi ortopediingeniør Anton 
Johannesson og spesial fysioterapeut Gitte Hilding.  
 
Ved vårmøtet hadde vi for første gang en egen sykepleier sesjon som gikk parallelt. Det var stor 
deltakelse på dette. Det var to utenlandske foredragsholdere her. Paulo Ramos og Dr. Rolf Jelnes. 
Sykepleierprogrammet var svært vellykket og det planlegges som fast innslag på vårmøtet. 
 
Det var stor deltagelse fra industrien som sponsorer. Vi hadde 26 Utstillere, fordelt på 3 hoved, 2 
major, 18 medium og 3 minor sponsorer.  
 
Det var dessverre få frie foredrag. Ved styreleder ble det sendt en oppfordring om å sende inn flere 
frie foredrag til avdelingsledere ved alle karkirurgiske sentre. Pris for beste frie foredrag gikk til Simen 
Tveten Berge for foredraget: «Langtidsoppfølging av 302 pasienter behandlet med EVAR eller EVAS 
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for AAA ved Sykehuset Innlandet» 
 
Pris for beste frie foredrag fra ikke-spesialist gikk til Lina Krohg for foredraget: «Slutt å røyke – 
begynn å gå! - Gjør pasienten som du anbefaler? Erfaringer fra mestringskurs for intermitterende 
klaudikasjon». 
 
Vårmøtet var svært vellykket. Vi hadde totalt 203 deltakere på møtet. Det var det største nasjonale 
karkirurgiske møtet som har blitt holdt i Norge. Stor deltakelse fra industrien, og et godt faglig og 
sosialt program.  
 

Vårmøtet i fremtiden 

Vårmøtet 2024 vil bli arrangert ved Scandic Nidelven i Trondheim 28. -30. mai, St. Olavs Hospital vil 
ha ansvaret for det faglige programmet.  
 
Rullering videre iht. faglig ansvar for program og lokalisasjon fra 2025 er tidligere sendt ut til 
medlemmene. Det blir henholdsvis Sørlandet sykehus (2025), AHUS (2026), Nordlandssykehuset 
(2027), Vestre Viken (2028), UiT (2029), Sykehuset Innlandet (2030), OUS (2031), HUS (2032), 
Østfold (2033), SUS (2034), Vestfold (2035), St.Olavs (2036)  
 

Internasjonalt, ESVS og Annet 

NKKF søkte om å holde ESVS i Norge, Bergen 2026. ESVS gruppen jobbet aktivt med søknaden, vi 
hadde et fysisk møte og flere møter via Zoom. Styreleder hadde presentasjon på ESVS 
ExCo/Councillour møte i April. Vi konkurrerte mot Serbia, Beograd. Norge fikk dessverre kun 1/3 av 
stemmene. Vi vil se på mulighetene for å søke på nytt, noe som først vil bli aktuelt for 2028. 
 
NKKF har fått gjennomslag for å holde en ESVS workshop i 2024. Denne vil bli holdt i Trondheim 
sammen med vårmøtet. Vi har også fått forespørsel om å holde «Meet the ESVS», dette er noe vi vil 
se nærmere på etter høstmøtet.  
 
NKKF har det siste året jobbet med å bygge internasjonale relasjoner. Vi har deltatt aktivt på 
Internasjonale møter. Vi har et stort internasjonalt program på Høstmøtet 2023, hvor sentrale 
internasjonale karkirurger deltar. Dette vil forhåpentligvis bli en god mulighet for nettverksbygging 
for medlemmene.  
 
NKKF hadde arrangerte en «Norsk aften med venner» under ESVS Belfast 2023. Dette ble et vellykket 
arrangement med deltakere fra Norge, Sverige og Danmark. Dette ble sponset av fem industri-
deltakere. NKKF hadde ingen kostnader i forbindelse med dette. Det var gode tilbakemeldinger fra 
både deltakere og industrien. Vi vil etablere en fast «Norsk aften med venner» under hvert ESVS-
møte henholdsvis på onsdag. Neste vil bli på ESVS i Krakow 2024  
 
NKKF har hatt et særdeles godt samarbeid med NORKAR, både i forbindelse med symposium og 
annet som har vært aktuelt. Dette er noe vi håper å fortsette med og bygge videre på.  
 
NKKF har støttet fotterapeutforbundet i deres kamp om refusjon for diabetes-pasienter som blir 
behandlet av autoriserte fotterapeuter.  
 
 

Styremøter for perioden 2022-2023 
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Styret har hatt flere digitale møter på plattformen Zoom og dette har fungert veldig bra. Dette har 
gjort at styret har hatt hyppige møter i forkant av både Vårmøtet og Høstmøtet for 2022. Vi har hatt 
et hybrid møte ved Legenes hus og et fysisk møte i Belfast under ESVS.  
 

Medlemmer, oppdatert 1.september 2022 

Tallet i parentes representerer tall for 1.september 2021. 
 
172 medlemmer (170) 

99 yrkesaktive spesialister (99)   Herav 24 Kvinner – 75 Menn 
27 yrkesaktive ikke-spesialister (31)  Herav 11 kvinner – 16 Menn 
42 pensjonister (42)     Herav 4 kvinner – 38 Menn  

I tillegg har foreningen 40 assosierte medlemmer (27). 

Kilde: https://www.legeforeningen.no/om-oss/legestatistikk/fagmedisinske-
foreninger/fagmedisinske-foreningers-medlemsrapporter/#62212 

Økonomi 

Årsregnskapet for 2022 ble avsluttet 31.12.22. NKKF har tidligere brukt Lars Vasli som 
regnskapsfører. NKKF måtte ved kort varsel finne en ny regnskapsfører for 2022 regnskapet. NKKF 
styret besluttet å bruke Gunnar Seternes. Regnskapsfører for 2023 og videre vil bli tatt opp på 
årsmøtet.  
 
Revisor er RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen. Regnskap, revisorberetning og fremtidig budsjett 
fremlegges på NKKFs årsmøte under Høstmøtet 2023. 
 
Foreningens økonomi er god. Vårmøtet 2022 og 2023 var godt økonomisk og gir mulighet til å 
vedlikeholde prisutdeling og reisestipend til medlemmene. Samt å jobbe med fag og internasjonal 
nettverksbygging.   
 

Foreningens utvalg 

 
Forskningsutvalget sitter i 4 år 
UEMS representanter sitter i 2 år 
Valgkomitéen sitter i 2 år 
Spesialistkomiteen; valg hvert andre år. Representantene sitter i 4 år.  
 
Posisjoner markert i rødt skal velges i år.  
 
NKKFs styre står til valg i år.  
Valgkomiteen står til valg i år.  
UEMS representanter står til valg i år.   
 
 
NKKF STYRE 
Leder:    Shakil Aslam   (Sykehuset i Østfold)   
Nestleder:  Magne Torsteinsen  (St. Olavs Hospital)   
Sekretær:   Linn Å. Nyrønning  (St. Olavs Hospital)    
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Økonomiansvarlig Andreas Engen   (Haukeland)   
FUNK-representant: Simen Sæther   (Drammen Sykehus)   
Styremedlem:  Tord Skaaraas   (Sykehuset i Østfold)   
Nettansvarlig:  Thore Borgenvik (Rikshospitalet)    
 

Valgkomitéen:  
Arne Seternes    (St. Olavs Hospital)  
Erik Mulder Pettersen   (Sørlandet Sykehus). 

 
Spesialitetskomitéen:  
Frode Aasgaard   (leder, representant Helse Midt)  
Ramez Bahar    (representant Helse Nord) 
Antonio Rosales   (representant Helse Sør-Øst)  
Henrik Halvorsen   (representant Helse Vest).  
Kristina Johansen   (LIS representant) 
Torbjørn Bakken   (Varamedlem) 
Trygve Thorsen   (Varamedlem) 

 
NKKFs forskningsutvalg:  
Morten Vetrhus   (Leder, Stavanger universitetssykehus) 
Jarlis Wesche    (Akershus universitetssykehus)  
Knut E. Kjørstad   (Universitetssykehuset Nord-Norge)  
Antonio Rosales   (Oslo universitetssykehus Ullevål) 
Egil Gleditsch    (Haukeland Universitetssykehus) 
Arne Seternes   (St. Olavs Hospital) 
Jonny Hisdal    (Oslo Universitetssykehus Aker/Ullevål – annet fagfelt) 
Anne Helene Krog   (Sykehuset Østfold – representant fra ikke universitetsklinikk)  
Representant fra NKKFs styre  (Linn Nyrønning/Shakil Aslam) 
Periode 4 år – Sist valg 2021, neste valg 2025 - Det leveres egen årsrapport fra Forskningsutvalget. 

 

Representasjon: 
NORKAR-representant i NKKFs styre:  Tord Skaaraas (Sykehuset Østfold). 
UEMS:   Beate Viddal   (Stavanger universitetssykehus)   

Øystein Rognerud  (OUS/Sykehuset i Vestfold)  
 
ESVS: Arne Seternes (St Olavshospital) fra høsten 2022. 
EVST (ESVS trainee): Matthew Spreadbury (Haukeland universitetssykehus HF) 
ESVS/EVST velger selv representasjon fra Norge blant sine medlemmer fra Norge. 
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